

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 古関 充宏



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2号の 11
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	990,199 円
収 支 差 引 残 額	△ 199 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	140,060	
研 修 費	23,900	
広 報 費	619,219	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	27,700	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	28,987	
資 料 購 入 費	150,333	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	990,199	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 199 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

古関 充宏

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
30	R1. 5. 28	資料作成費	事務用品代		4,622	アマゾン	445,378
2	R1. 5. 31	資料購入費	5月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	432,622
3	R1. 6. 28	資料購入費	6月分 新聞代		12,756	杉原新聞店	419,866
8	R1. 7. 1	資料購入費	5-6月コピー代		4,215	(株)イクモ	415,651
5	R1. 7. 30	資料購入費	7月分新聞代		12,756	杉原新聞店	402,895
4	R1. 8. 1	調査研究費	尾道市・倉敷市視察		60,680	(古関充宏)「株」日本旅行	342,215
6	R1. 9. 2	資料購入費	8月分新聞代		12,756	杉原新聞店	329,459
7	R1. 10. 2	資料購入費	9月分新聞代		12,756	杉原新聞店	316,703
9	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			856,703
10	R1. 10. 31	資料購入費	10月分新聞代		12,756	杉原新聞店	843,947
17	R1. 11. 1	資料作成費	7, 8, 9月コピー代		585	(株)イクモ	843,362
13	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	東京で要望、陳情活動		8,900	古関充宏	834,462
14	R1. 11. 13	研修費	研修(少子化対策について)		23,900	古関充宏 トラベル東海	810,562
11	R1. 11. 29	資料購入費	11月分新聞代		12,756	杉原新聞店	797,806
12	R1. 11. 29	資料購入費	11月分新聞代		1,934	聖教新聞販売店中尾徳之	795,872
15	R1. 12. 30	資料購入費	12月分新聞代		12,756	杉原新聞店	783,116
16	R1. 12. 30	資料購入費	12月分新聞代		1,934	聖教新聞中尾徳之販売店	781,182
19	R2. 1. 22	要請・陳情活動費	東京で要望、陳情活動		18,800	古関充宏	762,382
18	R2. 1. 31	資料購入費	1月分新聞代		12,756	杉原新聞店	749,626
21	R2. 2. 1	資料購入費	1月分新聞代		1,934	聖教新聞中尾徳之販売店	747,692
20	R2. 2. 7	調査研究費	武雄市・島原市・長崎市・視察		79,380	古関充宏(株)トラベル東海	668,312
24	R2. 2. 20	資料作成費	10, 11, 12月分コピー代		786	(株)イクモ	667,526

22	R2. 2. 28	資料購入費	2月分新聞代		12,756	杉原新聞店	654,770
25	R2. 3. 5	資料作成費	事務用品代		13,901	(株)イクモ	640,869
28	R2. 3. 19	広報費	市政報告郵送代		179,653	日本郵政株式会社	461,216
26	R2. 3. 23	資料作成費	事務用品代		1,778	(株)文光堂 他	459,438
29	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		4,354	(株)イクモ	455,084
31	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		739	(株)イクモ	454,345
27	R2. 3. 27	広報費	市政報告編集配布代金		439,566	プランニングルーム パ ブルス代表中澤勉	14,779
23	R2. 3. 30	資料購入費	3月分新聞代		12,756	杉原新聞店	2,023
32	R2. 3. 31	資料作成費	事務用品代 (ハサミ・ シャープペンシル)		2,222	(株)文光堂	-199